contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre 

outros documentos. 

11.18 Alvará sanitário emitido pelo Serviço de Vigilância Sanitária (Municipal, estadual ou Federal), para o ano em 

curso. 

12 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

12.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 542.000,00 (quinhentos e quarenta e dois mil reais), conforme custos 

unitários apostos na tabela do item 1.1 supra. 

13 13- OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE (art. 92, X, XI e XIV) 

13.1 São obrigações do Contratante: 

13.2 Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o contrato e seus anexos;

[...]

de Administração e Planejamento, para atendimento das demandas do município de Ibiaí -MG. 

6 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

6.1 A estimativa dos preços, a serem fixados pela Administração para fins do presente credenciamento, conforme pesquisa 

de mercado realizada, é de: R$542.000,00 (quinhentos e quarenta e dois mil reais). 

Item DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO 

UNIDADE DE 

QUANTIDADE 
Valor unit. Fixado pela 

Administração 
MEDIDA 

1 

HOSPEDAGEM COM CAFÉ DA MANHÃ – QUARTO SIMPLES COM TV, NO 

MÍNIMO VENTILADOR, BANHEIRO PRIVATIVO, COM ESTACIONAMENTO, 

UM HOSPEDE.